
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 30.05.2024г.    г.Тайшет    №466 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации Тайшетского городского  
поселения от 26 апреля 2024 года №362 
«О проведении открытого аукциона на 
право заключения договоров аренды 
земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, в 
электронной форме» 
 

В связи с допущенной технической ошибкой при расчете срока аренды земельного 
учета (Протокол №1 об отмене Извещения №21000019390000000054 о проведении 
аукциона в электронной форме на право заключения договоров аренды земельных 
участков), руководствуясь статьей 39.8 пункт 9 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25 октября 2001 №136-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 
2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского поселения от 

26 апреля 2024 года №362 «О проведении открытого аукциона на право заключения 
договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в 
электронной форме», следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 столбец «Срок договора аренды» строки 2 и 3 изложить в 
следующей редакции: 

«66 месяцев» 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской 

Федерации в сети «Интернет» https://torgi.gov.ru/, на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» (http://gorodtaishet.ru), и 
опубликовать в бюллетене  «Вестник Тайшетского городского поселения». 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

И.о. главы Тайшетского  
городского поселения        А.С. Евдокименко 
 
 
Исп.: Веселкова Т.В. 
тел.2-20-20 


